
Nr. 725 2146 22. september 2003 

AUGLÝSING 
um breytingu á aðalskipulagi Reyðarfjarðar 1990 - 2010, 
aðkomuleiðir að hafnarsvæði og miðbær, Fjarðabyggð. 

Samkvæmt 19. gr. skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997 hefur ráðherra þann 22. sept- 

ember 2003 staðfest breytingu á aðalskipulagi Reyðarfjarðar 1990-2010 frá 27. maí 1992. 
Breytingin felst í eftirfarandi: 

Aætluð gata vestast og syðst á iðnaðar- og hafnarsvæði verður lögð af ásamt iðnað- 
ar- og hafnarsvæði vestan hennar. 

Ægisgata verður framlengd og tengist Hjallanesi, Búðareyri og Norðfjarðarvegi 

sunnan tjaldsvæðis merkt U3. 
Búðareyri verður framlengd og fyrirhugaðri legu hennar breytt þannig að hún komi í 

hringtorg að norðan. 
Tjaldsvæði (opið svæði til sérstakra nota) verður lagað að breyttri legu Búðareyrar. 

Uppdrátturinn hefur hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um 
og samþykki bæjarstjórnar Fjarðabyggðar. Skipulagsstofnun hefur afgreitt erindið til stað- 

festingar. 

Breytingin öðlast þegar gildi. 

Umhverfisráðuneytinu, 22. september 2003. 

F.h.r. 

Magnús Jóhannesson. 
Ingibjörg Halldórsdóttir. 
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SAMÞYKKT 
um kattahald í Sveitarfélaginu Árborg. 

1. gr. 

Kattahald er bannað í þéttbýlisstöðunum í Sveitarfélaginu Árborg. 

2. gr. 

Bæjarstjórn er heimilt að veita lögráða einstaklingum, sem búa í sveitarfélaginu undan- 

þágu frá 1. gr. og leyfi til kattahalds. Leyfið er bundið við nafn og heimilisfang einstaklings 

og óheimilt er að framselja það. Leyfið er einnig bundið við þann kött sem sótt er um heimild 

fyrir hverju sinni. 

3. gr. 

Þeir sem óska eftir leyfi til kattahalds skulu sækja um það á skrifstofu áhaldahússins á Sel- 

fossi eða á þjónustuskrifstofunum á Eyrarbakka og Stokkseyri og þar fær eigandi hans afhenta 
númeraða plötu með skráningarnúmeri kattarins, sem alltaf skal vera í ól um háls dýrsins. 

Greiða skal skráningargjald, sem nemur sannarlegum kostnaði vegna skráningar kattarins. 

Árlega skal kattareigandi framvísa vottorði dýralæknis, um að kötturinn hafi verið hreins- 
aður af spóluormum. Þá skal, ef óskað er eftir, framvísa vottorði dýralæknis um að köttur- 

inn hafi verið hreinsaður af öðrum sníkjudýrum sem máli skipta.


